PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия          Бологовского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  06.09. 2016 г.
	г.Бологое
	№
	 12/118-4

                О формировании участковой избирательной комиссии на избирательном участке №1192 Бологовского района    для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
      В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 №152/1138-6, от 16.01.2013 №156/1173-6),  постановления территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 04.08.2016г. №5/60-4 « Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Сформировать на территории Бологовского района Тверской области участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1192 в следующем составе:

              Мельникова Елена Васильевна, 1954г.рождения, предложенную в состав комиссии Бологовским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»,
              Мельникова Елена Сергеевна, 1989г.рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы,

               Литвинова Нина Геннадьевна, 1972г.рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1192 Мельникову Елену Сергеевну, 1954г.рождения, предложенную в состав комиссии Бологовским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»,

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Л.Н.Антонова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Бологовского района
	 Н.Г.Смирнова